
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 추경 2 회 일반회계 상하수도사업소 ~ 상하수도사업소

부서: 상하수도사업소
정책: 하수도 시설
단위: 농어촌마을하수도 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

상하수도사업소 52,277,811 54,506,438 △2,228,627

국          3,173,000 5,126,000 △1,953,000

광         20,839,000 20,839,000 0

특             16,760 16,760 0

도          1,076,343 1,029,800 46,543

군         27,172,708 27,494,878 △322,170

하수도 시설 6,230,567 8,175,795 △1,945,228

국          3,173,000 5,126,000 △1,953,000

도            145,558 137,000 8,558

군          2,912,009 2,912,795 △786

농어촌마을하수도 1,182,274 1,129,716 52,558

국            717,000 717,000 0

도             52,558 0 52,558

군            412,716 412,716 0

태풍피해복구 52,558 0 52,558

도             52,558 0 52,558

401 시설비및부대비 52,558 0 52,558

도             52,558 0 52,558

01 시설비 52,558 0 52,558

  1)홍도1구 마을하수처리장(성)                52,558                  0           52,558  52,558,000원

도             52,558 0 52,558

하수도시설지원 84,874 85,660 △786

하수도시설관리 업무추진 14,874 15,660 △786

201 일반운영비 2,646 2,940 △294

01 사무관리비 2,646 2,940 △294

  1)예산절감                 △294                  0            △294  -294,000원

202 여비 12,228 12,720 △492

01 국내여비 12,228 12,720 △492

  1)예산절감                 △492                  0            △492  -492,000원

하수처리장 2,127,489 3,121,489 △994,000

국          1,138,000 2,088,000 △950,000

도             93,000 137,000 △44,000

군            896,489 896,489 0

압해 하수처리장 정비 677,678 1,671,678 △994,000

국            174,000 1,124,000 △950,000

도              8,000 52,000 △44,000

군            495,678 495,678 0

401 시설비및부대비 677,678 1,671,678 △994,000

국            174,000 1,124,000 △950,000

도              8,000 52,000 △44,000

군            495,678 495,678 0

01 시설비 673,631 1,667,631 △994,000

  1)압해 하수처리장 정비               177,953          1,171,953        △994,000  경정 177,953,000원

국            169,953 1,119,953 △950,000
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부서: 상하수도사업소
정책: 하수도 시설
단위: 하수처리장 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도              8,000 52,000 △44,000

하수관거 2,335,930 3,338,930 △1,003,000

국          1,318,000 2,321,000 △1,003,000

군          1,017,930 1,017,930 0

압해 하수관거 정비 801,930 1,804,930 △1,003,000

국            174,000 1,177,000 △1,003,000

군            627,930 627,930 0

401 시설비및부대비 801,930 1,804,930 △1,003,000

국            174,000 1,177,000 △1,003,000

군            627,930 627,930 0

01 시설비 797,694 1,800,694 △1,003,000

  1)압해 하수관거 정비               169,764          1,172,764      △1,003,000  경정 169,764,000원

국            169,764 1,172,764 △1,003,000

상수도관리 24,209,342 24,253,938 △44,596

광         20,839,000 20,839,000 0

특             16,760 16,760 0

도            930,785 892,800 37,985

군          2,422,797 2,505,378 △82,581

도서식수원개발사업 24,192,545 24,154,560 37,985

광         20,839,000 20,839,000 0

특             16,760 16,760 0

도            930,785 892,800 37,985

군          2,406,000 2,406,000 0

상수관망 최적관리시스템 구축사업 9,000 9,000 0

광              3,000 3,000 0

군              6,000 6,000 0

401 시설비및부대비 0 9,000 △9,000

광                  0 3,000 △3,000

군                  0 6,000 △6,000

01 시설비 0 9,000 △9,000

  1)신안군 상수관망 최적관리시스템 구축 사업
                    0              9,000          △9,000      경정 0원

광                  0 3,000 △3,000

군                  0 6,000 △6,000

403 자치단체등자본이전 9,000 0 9,000

광              3,000 0 3,000

군              6,000 0 6,000

02 공기관등에대한대행사업비 9,000 0 9,000

  1)신안군 상수관망 최적관리시스템 구축 사업
                9,000                  0            9,000      9,000,000원*1식

광              3,000 0 3,000

군              6,000 0 6,000

재해피해복구 37,985 0 37,985

도             37,985 0 37,985

401 시설비및부대비 37,985 0 37,985

도             37,985 0 37,985
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부서: 상하수도사업소
정책: 상수도관리
단위: 도서식수원개발사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 시설비 37,985 0 37,985

  1)흑산 홍도1구 해수담수화시설 태풍피해복구상
    사(성)                37,985                  0           37,985      37,985,000원

도             37,985 0 37,985

도서식수원개발사업 지원 16,797 99,378 △82,581

자치단체간부담금 0 82,000 △82,000

308 자치단체등이전 0 82,000 △82,000

05 자치단체간부담금 0 82,000 △82,000

  1) 탐진댐 이주 정착금                     0             82,000         △82,000  경정 0원

상수도시설 업무추진 5,232 5,813 △581

201 일반운영비 5,232 5,813 △581

01 사무관리비 2,520 2,800 △280

  1)예산절감                 △280                  0            △280  -280,000원

02 공공운영비 2,712 3,013 △301

  1)예산절감                 △301                  0            △301  -301,000원

마을상수도 관리 230,352 240,502 △10,150

마을상수도 유지관리 230,352 240,502 △10,150

마을상수도 수질관리 40,790 45,322 △4,532

201 일반운영비 40,790 45,322 △4,532

01 사무관리비 40,790 45,322 △4,532

  1)예산절감               △4,532                  0          △4,532  -4,532,000원

해수담수화시설운영 지원 77,120 81,800 △4,680

201 일반운영비 42,120 46,800 △4,680

02 공공운영비 42,120 46,800 △4,680

  1)예산절감               △4,680                  0          △4,680  -4,680,000원

상수도관리 업무추진 8,442 9,380 △938

201 일반운영비 1,260 1,400 △140

01 사무관리비 1,260 1,400 △140

  1)예산절감                 △140                  0            △140  -140,000원

202 여비 7,182 7,980 △798

01 국내여비 7,182 7,980 △798

  1)예산절감                 △798                  0            △798  -798,000원

하수도 관리 809,057 829,012 △19,955

하수종말처리장 운영관리 319,548 339,398 △19,850

하수종말처리장 운영관리 292,896 311,896 △19,000

201 일반운영비 220,896 239,896 △19,000

02 공공운영비 171,001 190,001 △19,000

  1)예산절감              △19,000                  0         △19,000  -19,000,000원
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부서: 상하수도사업소
정책: 하수도 관리
단위: 하수종말처리장 운영관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

하수종말처리장 수질관리 22,652 23,502 △850

201 일반운영비 7,651 8,501 △850

01 사무관리비 7,651 8,501 △850

  1)예산절감                 △850                  0            △850  -850,000원

마을하수처리시설 유지관리 489,509 489,614 △105

마을하수처리시설 수질관리 7,947 8,052 △105

201 일반운영비 945 1,050 △105

01 사무관리비 945 1,050 △105

  1)예산절감                 △105                  0            △105  -105,000원

행정운영경비(상하수도사업소) 49,223 50,835 △1,612

기본경비 15,308 16,920 △1,612

기본경비 15,308 16,920 △1,612

201 일반운영비 6,696 7,440 △744

01 사무관리비 6,696 7,440 △744

  1)예산절감                 △744                  0            △744  -744,000원

202 여비 4,032 4,480 △448

01 국내여비 4,032 4,480 △448

  1)예산절감                 △448                  0            △448  -448,000원

203 업무추진비 4,580 5,000 △420

04 부서운영업무추진비 3,780 4,200 △420

  1)예산절감                 △420                  0            △420  -420,000원

재무활동(상하수도사업소) 20,749,270 20,956,356 △207,086

내부거래지출 226,560 302,079 △75,519

내부거래지출 226,560 302,079 △75,519

701 기타회계전출금 226,560 302,079 △75,519

01 기타회계전출금 226,560 302,079 △75,519

  1)상수도특별회계 전출금               226,560            302,079         △75,519  경정 226,560,000원

보전지출 20,522,710 20,654,277 △131,567

보전지출 20,522,710 20,654,277 △131,567

311 차입금이자상환 1,816,181 1,741,777 74,404

02 시ㆍ군ㆍ구지역개발기금차입금이자상환 1,382,608 1,186,937 195,671

  1)도서식수원개발사업 이자상환
            1,382,608          1,186,937          195,671      경정 1,382,608,000원

04 중앙정부차입금이자상환 433,573 554,840 △121,267

  1)도서식수원개발사업 이자상환
              433,573            554,840        △121,267      경정 433,573,000원

601 차입금원금상환 18,672,500 18,912,500 △240,000

- 4 -



부서: 상하수도사업소
정책: 재무활동(상하수도사업소)
단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

02 시ㆍ군ㆍ구지역개발기금차입금원금상환 2,161,800 2,172,500 △10,700

  1)도서식수원개발사업 원금상환
            2,161,800          2,172,500         △10,700      경정 2,161,800,000원

04 중앙정부차입금원금상환 16,510,700 16,740,000 △229,300

  1)도서식수원개발사업 원금상환(차환)
            5,070,700          5,300,000        △229,300      경정 5,070,700,000원

802 반환금기타 34,029 0 34,029

01 국고보조금반환금 34,029 0 34,029

  1)농어촌마을하수도정비공사 반납금(환경부)
               30,024                  0           30,024

  1)10년 상수도시설 재해복구 반납금(환경부)
                4,005                  0            4,005

      30,024,000원

      4,005,000원
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